
 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Nenechte si ujít Léto na Prýglu. Dva dny plné pohybu 

a zábavy 

Brno, 24. 6. 2024 

 

Městská společnost STAREZ - SPORT a.s. zve všechny na Léto na Prýglu -

třetí ročník akce plné sportu a zábavy, která se bude konat 27. a 28. 

června 2024 na Brněnské přehradě v lokalitě U Sirky. Tato jedinečná 

událost slibuje zážitky pro návštěvníky všech věkových kategorií. Součástí 

dvoudenní akce jsou i koncerty na pódiu během celého dne. 

Příchozí všech věkových kategorií si mohou vyzkoušet širokou paletu sportů včetně 

projížděk na plachetnici nebo například aquazorbing. Kromě vodních aktivit bude 

po oba dny od devíti hodin ráno připraven i sportovní park – stanoviště 

nejrůznějších atrakcí a disciplín, ať již tradičních míčových her, baseball či hry s 

balancováním, nebo méně známé sporty jako je teqball, laserová střelba či 

cornhole.  

Pro nejmenší účastníky bude připravena speciální zóna plná zábavných aktivit. Děti 

se mohou vyřádit na nafukovacím hradu, zdolat opičí dráhu nebo se zapojit do 

tvořivé dílny, kde si mohou vyrobit vlastní suvenýry. Pro ty nejodvážnější budou 

připraveny soutěže a hry, které prověří jejich obratnost a kreativitu. Za 

absolvování vybraných disciplín dostanou děti po odevzdání hrací karty s razítky 

drobnou odměnu, což ještě více umocní jejich zážitek z akce. 

Bez nehody u vody 

Akce nebude jen o zábavě, ale také o prevenci úrazů a bezpečnosti. V rámci 

spolupráce s Integrovaným záchranným systémem (IZS) budou připraveny ukázky 

resuscitace, záchranného člunu a hasičského auta. Vzdělávací program naučí děti 

základy první pomoci, jak se zachovat v případě úrazu a jak správně reagovat při 

záchraně tonoucího. Díky aktivitám organizovaným Vodní záchrannou službou a 

Hasičským záchranným sborem budou děti lépe připraveny na možné nebezpečí a 

naučí se, jak reagovat v nouzových situacích. 

Součástí dvoudenní akce jsou i koncerty na pódiu během celého dne. Vystoupí zde 

profesionální umělci, ale i žáci hudebních oborů základních uměleckých škol.  

KONCERTY: 

27. 6.  

• Big Band ZUŠ Veveří  13:30 

tel:533033800


 

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

• Kašpárek v rohlíku  16:30 

• The Silver Spoons   19:00  

 

28. 6.  

• Bombarďák    10:30 

• Podlitý noty    13:00 

• Deychey     16:00 

• Golden Delicious  19:00  

Termín akce byl na konec června vybrán záměrně. Předposlední den školy je 

ideálním časem pro školní výlet a v pátek si po předání vysvědčení mohou děti 

přijít zasportovat, pobavit se na pláž U Sirky a příjemně tak odstartovat letní 

prázdniny.  

Účast na akci je zdarma, všechny aktivity jsou dostupné pro každého, kdo se 

rozhodne přijít.  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
Michaela Dittrichová 

tisková mluvčí 
Nové Sady 36, 602 00 Brno 

Tel: +420 533 033 800  
Mobil: +420 704 608 908 

STAREZ – SPORT, a.s. 

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
www.starez.cz   

 

tel:533033800
https://www.starez.cz/

